
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
   

 
 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 (UN) ASSEGNO DI RICERCA SU PROGETTO 
SPECIFICO DAL TITOLO “MATERIALI NANOSTRUTTURATI PER APPLICAZIONI FOTOCATALITICHE”  
DELLA DURATA DI 24 (VENTIQUATTRO) MESI - BANDITO CON DECRETO REP. N. 693/2022, PROT. 
N. 112363 DEL 11/11/2022 PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MOLECOLARI E NANOSISTEMI 
 
 

CA’ FOSCARI UNIVERISTY OF VENICE 
DEPARTMENT OF MOLECULAR SCIENCES AND NANOSYSTEMS 

 
 

The director of the Department of Molecular sciences and Nanosystems 
 

WITH REGARDS to the call for applicants for awarding no. 1 Research fellowships, duration 24 
months call Ref. 693/2022 published on 11/11/2022 on the University website:(link) 

 
WITH REGARDS TO the Regolamento per il conferimento degli Assegni di Ricerca [Regulation on 

Research Fellowship Awarding ] 
WITH REGARDS TO the minutes of proceedings of the Judging Commission of the 29/11/2022 

 
Hereby decides:  

 
 

The under mentioned applicants are summoned for interview  
other than what is indicated in the announcement on  

 
05 th December 2022 at 9.00 a.m.(italian time) 

 
url del meet: https://unive.zoom.us/j/5926726564 

 
following candidate: 
 

Surname  Name Date of Birth  Title and 
publications score 

Admission to the 
interview 
 
 

M.  K.K 21/04/1986 49/60 Admitted 

S. M. 03/06/1988 42/60 Admitted 

 
 
Venice, 30/11/2022 

 
Il Direttore del Dipartimento 

        di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
                                                         Prof. Maurizio Selva  

https://www.unive.it/data/12137/
https://unive.zoom.us/j/5926726564




Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
   

 
 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 (UN) ASSEGNO DI RICERCA SU PROGETTO 
SPECIFICO DAL TITOLO “MATERIALI NANOSTRUTTURATI PER APPLICAZIONI FOTOCATALITICHE”  
DELLA DURATA DI 24 (VENTIQUATTRO) MESI - BANDITO CON DECRETO REP. N. 693/2022, PROT. 
N. 112363 DEL 11/11/2022 PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MOLECOLARI E NANOSISTEMI 
 
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 

 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 (uno) assegno di ricerca della durata di 24 
(ventiquattro) mesi, Bando Rep. n. 693/2022, Prot. n. 112363-III/13 pubblicato in data 11/11/2022 
nella pagina web di questo Ateneo: (link); 
VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca; 

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 29/11/2022; 

 

Dispone: 

è convocato al colloquio che si terrà  

diversamente da quanto indicato nel bando 
 

il giorno 05/12/2022 alle ore 09.00 

Zoom meeting all'indirizzo: 

https://unive.zoom.us/j/5926726564 

 

i seguenti candidati che hanno ottenuto un punteggio pari o superiore a 42 punti su 60: 

 

Cognome  Nome Data di nascita Voto titoli e 
pubblicazioni 

Ammissione al 
colloquio 

M. K.M  21/04/1986 49 AMMESSO 

S. M. 03/06/1988 42 AMMESSO 

 

 

 

Venezia, 30/11/2022 

        FIRMATO  
   Il Direttore del Dipartimento 

        di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
                             Prof. Maurizio Selva 

http://www.unive.it/bandiassegni
https://unive.zoom.us/j/5926726564

		2022-11-30T11:39:37+0100
	IT
	Maurizio Selva




